ne et uare tu creasti. **A**haluc etherinon  
in uie tuo exultabunt omnes brachium tu poten-  
tia. **P**remier manus tua et exaltetur de-  
xita tua: iustitia et iudicium praeparato sedis tue  
**G**loria cordia et ueritas present faciem-  
tuam: brevis plus quam sit in bilacionem. **O** o  
mme in luce uultus tu amabilabunt. et in  
uie tuo exultabunt tota die: et in iusticia  
tua exultabuntur. **Q** uia gloria uirtutis eorum  
tu es: et in beneplacito tuo exultabit cor  
miuuum. **Q** uia domini est assumptio mea et sa-  
usal, et regis isti. **Q** uic ligatus es in misio-  
ne saudis tuis: et dixisti posui admittim  
in potentie: et exaltavi electum de plebe mea  
**I**n memori David seruimus te: oleo laudis  
in te uirum enim. **G** aius enim in ea auxilia-  
bitur ei: et brachium meni confirmabit enim  
**R** ichil proficit omnis in eo: et filius mi-  
quitatis uou apponat nocte ei. **A**t muni-  
dum a fane ipsius uincos: eius: et odit nos  
enim in fugam induerat. **A**t ueritas mea

7.  
193  
opantes iniuriantem **Q**uis quia dñs aūm  
nit me: pañolum habitalet in seculo aīa  
uca. **S**i dictam motus est pes mens: ini  
serit dia tua dñe adiuabit me. **P**er tundū  
uulitudinē dolor meo in corde meo: solis  
agnes tue letificauerunt animū meā. **D**ic  
adheret tibi sedes migrans: qm frangis laborem  
in precepto. **Q**aptabant in aīas iusti: et sag  
uem innocentem condepnabunt. **E**t factus  
est michi dñs interficū: et tens mens in ad  
iutorium spem mee. **A**ttredet illis iniuriae  
ipsoe et in malitia eorū dispergit eos: dñs p̄det  
illos dñs nō.

**C**ante exultemus dño: in uilem us deo  
salutari nro. **P**recompeum facie  
ens in cōfessione: et in psalmis uilem us  
et. **Q**uidens magis dñs: et res magis  
super omnes deos. **Q**uia in amē ems sūt vīc  
tines tye: et altitudines montū ip̄m sūt  
**Q**ui nō nō est mare et ip̄e sent illud: et sic  
omni uiam eius formanciunt. **C**ante

88

adoremus et padamus ante semini plorans  
vocum dñs qm fecit uis: quia ipse est dñs  
deus noster. **T**u os ppls psalmie eius:  
et tu es manus eius. **R** O die si noctem ei  
audieritis: nolite abdormire sed ad uelutinam  
**E**xistit in uirginitate secundum diem teu  
tandomis in deserto: ubi temptauerunt me  
pateres vestri: proclamauit et uidetur in oppa  
lina. **Q**uadraginta annis offensus fu  
genicidagm illi: et dixi semper huius erant rati  
onē. **E**t isti non regnauerunt vias meas  
interveni in via mea: si nollebunt in reges  
meam. **G**loria anni. **V**indictus dñs in eternū  
**Q**autete dñs cantici. **m** Lantate  
ungui: tantate dñs oīs sc̄i. **O** a  
tate dñs et benedictio nōi chis: amicitate  
de die in diem salutare eius. **E** ministratio  
te inter gentes opa eius: in omnibz ppls  
mirabilis eius. **Q**m̄ magis dñs  
et laudabilis nimis: terribilis est imperi  
onis deos. **Q**m̄ om̄is dñs genitrix eius

mat: dñs autem gl̄os fecit **A**dūctio et  
pulchritudo in consperitu eius: sanctitudina  
et magnificētia in sanctificātione eius.

**H**abete dñs patre gencū afferte dñs glo-  
riam et honorēm: afferte dñs gloriam nō  
eius **G**ollite hostias et int̄dite matr̄as  
eius: addicte dñm in atrio sancto eius **O**d̄  
monocatur a facie eius vñn̄sa fieri: dñe in  
gentibus quia dñs regnauit **E**ccl̄a cor-  
rexit dilecta tce qui uon̄ amonebatur: m̄dica  
uit p̄plos in equitate **I**tertentur tēh eternal-  
ity terra monocatur m̄x et plenitudo eius:

Grandebunt campi et omnia que in eis sunt: -

**T**unc exultabunt dñia ligna silvae a  
facie dñi quia uenit: qui uenit in dñm et trax

**I**ndicabit dilecti tēre meistate: et uolos i-

**O**mnīus regia **V**eritate ha-  
uiter ualit terra: letentur uasile  
multe **R**ubes et taligo in circuītū eius: -  
misera et indigētū corregio sedis eius. **I**g-  
nis ante ipm̄ p̄cedet: et inflammat in cōm̄

mitum. cas. II. **S**imecum fulgur cas  
ebo tecum induit omnia est uerac. **D**antes  
fuerat tecum simecum a facie domini a facie domini  
omnis terra. **H**ec uicti erunt rebus iusti-  
tiam eius; et uiderunt omnes populi gloriam  
eius. **O**ndescendantur omnes qui adorant  
sculptilia; et qui gloriantur in simulacris  
suis. **H**abemate enim omnes angelos eius.  
audirent et letarentur et sicut. **I**ter ualere  
erunt filii eis; prius in ditta tua dico. **Q**ui  
tu domini altissimus super omnes fratribus; immis-  
calet omnes super omnes deos. **Q**ui diligi-  
tis dominum odire malum; tu habebis dominus a deo  
et amore de maiori peccatis liberabit  
**D**icitur ergo sic misericordia et ueritas leta-  
bit omnia terra in domino; et ueritas  
et misericordia sancti faciat omnes eum.  
**Gloria** **M**ultitate domina et benedictio  
nisi eius. **V**ictor deo mea misericordia domini  
inclusa eorum tuum mihi precerum uero. **C**onfitebor  
spiritu principaliter in die coruicu dens

deus tuus regnus tuus. **G**loria domini nosteri Iesu Christi. facta in ueritate et caritate. **E**cce donum misericordie tuam. propterea filio suo mandauit in te testimonium suum. **P**ropositumque deum hunc est uocem eius. natus sum eis hoc dicens. **L**ux uis regis lumen nostrum facientibus eum. laudatio eius manet in seculum. **A**men. **F**idelis uis regis manet in seculum. **S**icut uirginis uita in seculum. **I**n seculum. **R**egnum uicarum qui tinet regnum. **M**isericordia dantis

**B**im mandatis eius uolentibus. **D**otens in sua uite lemnis eius. gemitus calto dum ludatur. **G**loria et fructus in seculum eius; et uis regis eius manet in seculum secundum. **C**ordium est in sanctis huius uite cordis: miscerans et misericordiam uis regis. **E**t uis regis huius cordis ualebit ad seculum. **N**eben isti sermone huius uis regis. **N**on uis regis regni eius. **E**t non regni eius. **R**est in istis ab eis uis regis uide. ut summis

**P**ropositum in suis operis misericordia. **M**isericordia

**M**alum est cor eius quoniam non conuictus domine  
desperat inimicos suos. **O** misericordia dedit pacem  
peribit iustitia eius manet in seculum seculi:  
tempore eius realabitur in gloria. **P**ecunia  
tempore videbit et malitia eius degenerabit et  
malitiam suam. desiderium patrum habebit. **S**icut  
eius mandatis eius volerunt nubes in nomine eius.

**A**udite nomen domini laudate nomen  
domini. **S**icut nomen domini benedictum  
ex hoc nomen usque in seculum. **E**ius nomen usque  
ad hoc operari: laudabile nomen domini. **E**x  
celsum super dominos gentes nomen eius: et super celos glori  
eius. **Q**ui sicut dominus noster qui in al  
lis habuit: si habuissent respiciunt in seculum et in seculum.  
**P**ulchritus a deo inveni: si delectare regi  
gens pauperem. **O**t colligunt lumen domini per  
imber: sumi prout imber pili sic. **Q**ui habet  
scilicet scilicet in domino: in seculum filiorum letantur  
**C**onuenient nomen domini benedictum in seculum. **N**os qui in  
seculum habemus in seculo: teminus in seculo de proprio  
hunc habemus. **E**cclisia est iudea seculis eius: iudea

potestas. **D**omini noster et regnus eius dominatio  
est noster est regnum tuum. **R**ecipes nos in vita  
et dñe ut fieres: et tales sis in eternitate. **O**d  
est ubi misericordia tua: et tu reddabis quic  
quilibet ex retributum. **R**entes retributis sic  
fieres: et tales sis agnus domini. **H**unc  
domini mors est tibi: a facie diaboli. **C**on  
serue nos in via nostra a peccatis: et dñe  
tu seruans aquarum. **R**egni nobis dominium nra  
mih. sed nomen tuo da gloriam. **S**uperna gloria  
tu veritate tua: nesciunt gentes. **I**n sicut illa  
gloria. **E**sus autem in celo: omnes quoniam  
sunt. **R**emissa gentium regnasti. **I**magin  
eum nomen hominum. **R**egni dñe regnabit  
sempiternum. **H**unc hunc regnabit. **R**egnabit  
aduentus: nesciunt hunc regnabit. **M**er  
itis hunc et palam hunc regnabit. **R**egnabit  
admirabiliter: nam clamabunt iniqui. **R**  
**S**eruus illa sis qui sanus es. **I**n domi  
nus. **R**emissa inca. **O**mnis uerba seruas te  
timor meus: sed uite eternae protegat et regnabit.

**D**omine aaron signauit in domo: adiutor  
eorum et protector eorum est. **Q**ui trahit  
domini signauit in domo: adiutor eorum et  
protector eorum est. **O**mnia mea sunt  
tibi: et benedic nos. **B**enedic dominum  
nobis: benedic dominum aaron. **B**enedic  
eis aliis qui trahunt dominum: misericordia tamen  
in seculum. **H**onora dominus super nos: sic uos  
et super filios uos. **B**enedic filios ad domino:  
qui fecerunt celum a terra. **Q**ui cum te dominus;  
trahi autem dedit filios hominum. **R**on mortuorum  
laudabunt te domine: uoces omnes qui desce-  
punt in infernum. **N**on nos qui in uanis  
videntur domino: ex hoc enim et usque in seculum  
**A**nos qui in uanis videntur domino. **A**scedimus  
**D**ilexi qui exaudiet dominum: uoce  
gratias uice. **Q**uia inueniuit  
domen suum iusti: et in diebus meis in  
uero loco. **A**scendit deinceps me dolores mur-  
tae: et multa infamia inueniuit me. **E**t  
malitia inueni et dolore inueni: et non men-